
Rada G:niny i Miasta Kc.:::i:.~:-:w'Y 
42-350 K O Z I E G Ł O W Y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWAŁA NR 467/L Vl/2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy i Miasta Koziegłowy na I półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy i Miasta Koziegłowy na I półrocze 2024 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 665CD721-59E2-4AE9-9E04-1D59AF187B6F. Podpisany 

Przewodnicząca R 

Jo 

Strona 1 


